SV
VORRA

1938

Veranstaltungen 2026

10. Januar 2026
16.01. - 18.01.2026
31. Januar 2026

1. Februar 2026

12. Februar 2026
27. Juni 2025

16. Juli 2026
12.-13.September 2026
17. Oktober 2026
18. November 2026
6. Dezember 2026
11. Dezember 2026

Wir hoffen auf regen Besuch unserer Veranstaltungen

Christbaumsammelaktion durch die Jugend
Skifahrt nach Miinster - Wildschonau
Faschingsball - Turnhalle mit Silver Band
Kinderfasching in der Turnhalle
Weiberfasching im Sportheim
Sonnwendfeier am Sportgelande
Jahreshauptversammlung im Sportheim
Huttentour - Ziel noch nicht bekannt
Weinfahrt - Ziel noch unbekannt
Kaffeekranzchen im Sportheim

Nikolaus am Rathaus

Jahresabschlussfeier im Sportheim

19.30 Uhr
14.00 Uhr
19.30 Uhr

19.00 Uhr
19.30 Uhr

14.00 Uhr
18.00 Uhr
18.00 Uhr



