



Veranstaltungen 2026

10. Januar 2026	Christbaumsammelaktion durch die Jugend	
16.01. - 18.01.2026	Skifahrt nach Münster - Wildschönau	
31. Januar 2026	Faschingsball - Turnhalle mit Silver Band	19.30 Uhr
1. Februar 2026	Kinderfasching in der Turnhalle	14.00 Uhr
12. Februar 2026	Weiberfasching im Sportheim	19.30 Uhr
27. Juni 2025	Sonnwendfeier am Sportgelände	19.00 Uhr
16. Juli 2026	Jahreshauptversammlung im Sportheim	19.30 Uhr
12.-13.September 2026	Hüttentour - Ziel noch nicht bekannt	
17. Oktober 2026	Weinfahrt - Ziel noch unbekannt	
18. November 2026	Kaffeekränzchen im Sportheim	14.00 Uhr
6. Dezember 2026	Nikolaus am Rathaus	18.00 Uhr
11. Dezember 2026	Jahresabschlussfeier im Sportheim	18.00 Uhr

Wir hoffen auf regen Besuch unserer Veranstaltungen